
今すぐ

Ⓒ Ken Noguchi Offic

※twitterより

第 53年度　一般社団法人大垣青年重役会第 53年度　一般社団法人大垣青年重役会

「目標を持って生きることのすばらしさ」「目標を持って生きることのすばらしさ」

新春OJBスクール
記念講演会
新春OJBスクール
記念講演会

野口  健 先生野口  健 先生

聴講無料

【野口 健 先生 プロフィール】

アルピニスト
ぐ ちぐ ちのの け んけ ん

　1973年アメリカ・ボストン生まれ。植村直己氏の著書に感銘を受け、
16歳で登山を始める。
　1999 年エベレストの登頂に成功し、7 大陸最高峰世界最年少記録
を 25 歳で達成。現在は、エベレストや富士山の清掃登山、次世代の
環境問題を担っていく人材育成などの活動を展開。

聴講者の方から
　何年ぶり後会って本当に嬉しかった。
野口さんが私を学校へ行かせてくだ
さってありがとうございました。野口
さんのお陰で色々なことを学び、日本
へ留学することも出来た。これからも
一生懸命に頑張っていきたいのでこれ
からもよろしくお願いします。 

一般社団法人　大垣青年重役会　第53年度 会長  川瀬  知哉

※定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みくださいませ。（担当 : 川瀬竜也）　

インターネットで
お申し込みの方は
　　　コチラから

FAXでお申し込みの方は お電話でお申し込みの方は

 FAX 0584-47-8605 携帯 080-2640-9187

演　題

と　き

ところ

平成３１年１月２７日（日曜日）
１３：１５～１５：００（※１２：４５開場）
大垣フォーラムホテル ３F 雲海の間
※会場が混み合う恐れがありますので、公共交通機関をご利用下さい。

平成３１年１月２７日（日曜日）
１３：１５～１５：００（※１２：４５開場）
大垣フォーラムホテル ３F 雲海の間
※会場が混み合う恐れがありますので、公共交通機関をご利用下さい。

後　援 大垣市教育委員会大垣市教育委員会

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は一般社団法人大垣青年重役会に暖かいご支援
ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
　当会も53年目を迎え、 本年度は「夢をカタチにしよう」
をスローガンとして研修活動を重ねております。
　さて、 この度平成31年のスタートにあたり、 アルピ
ニストの野口  健 先生をお迎えすることができました。 
7大陸最高峰世界最年少登頂記録を25歳で樹立され、 
その後富士山の清掃活動など様々な取組みでもご活躍
されております先生のお話は、 講演会後、きっと皆様の
人生観が変わるはずです。
　皆様お誘い合せの上、 ご来場いただけますようお願い
申し上げます。

敬　具　

新年の目標をカタチにしたい方へ新年の目標をカタチにしたい方へ

※締切日：平成31年1月18日（金曜日）
代表者の氏名、連絡先、参加人数（未就学児入場不可）を記入していただき、携帯・FAX・Eメールにてお申込み下さい。

〈       キ　リ　ト　リ    〉

新春OJBスクール

参加申込書
※未就学児入場不可

代表者のお名前 参加人数　　　　　　　　　　　　　名

ご連絡先：


